МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №24»

ПРИКАЗ

12.05.2023 г.         № 15/1-ОД

«Об утверждении Положения о порядке организации образовательного

процесса при использовании сетевой формы реализации образовательных

программ в Муниципальном бюджетном общеобразовательном

учреждении «Средняя общеобразовательная школа №24»

В целях организации в Муниципальном бюджетном

общеобразовательном учреждении «Средняя общеобразовательная школа

№24» образовательного процесса при использовании сетевой формы

реализации образовательных программ, на основании решения педагогического

совета МБОУ СОШ №24 (протокол № 9 от 11.05.2023г.),

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с 12.05.2023г. Положение о порядке

организации образовательного процесса при использовании сетевой формы

реализации образовательных программ в Муниципальном бюджетном

общеобразовательном учреждении «Средняя общеобразовательная школа

№24» (далее – Положение).

2. Администратору школьного сайта разместить Положение на

официальном сайте МБОУ СОШ № 24.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

 Директор Н.Э. Азиева

		2023-06-29T13:40:35+0500
	Азиева Наталья Эдуардовна